eliyle varlığını gelişerek ve dönüşerek devam ettirmiştir. Aynı şekilde söz

konusu kavram, Arapça üzerinden İslâm medeniyeti içerisine aktarılan antik

dünyanın felsefe-bilim birikimi arasında da yer almıştır. Ebû Nasr el-Fârâbî

(M.S. 871-950) öncesinde yaşamış filozoflardan özellikle Kindî’nin (ö.

252/866) eserlerinde temel erdem kavramının ve bu kavramın tezahürleri

sayılabilecek birtakım temel erdemlerin varlığı kendisini açıkça belli etmek-

tedir.6

Fârâbî’ye kadar olan tarihsel gelişimi içerisinde pek çok filozofun incele-

mesine konu olmuş olan temel erdem kavramının Fârâbî felsefesinde de